
UCHWAŁA NR XL/258/2017
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie udzielenia Gminie Dalików pomocy finansowej na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa drogi 
gminnej Nowa Wieś – Aleksandrówka – Krasnołany – Domaniew”.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2016 r., poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r., 
poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Dalików w wysokości 223 572,95 zł (słownie: dwieście 
dwadzieścia trzy tysiące pięćset siedemdziesiąt dwa złote dziewięćdziesiąt pięć groszy), na realizację 
przedsięwzięcia pn. „Budowa drogi gminnej Nowa Wieś – Aleksandrówka – Krasnołany - Domaniew”.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Wartkowice a Gminą Dalików.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: B19D0CC5-4020-41B7-9CD9-6F15BB46E396. Podpisany Strona 1




